Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.08.2018
	№
	110-37-850-18

	г. Саянск

	Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением дополнительного образования  «Дом детского творчества «Созвездие»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением  дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие»,  согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1 пункт 1 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 21.09.2015 № 110-37-881-15 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 24.09.2015 № 37, вкладыш «официальная информация», стр.32-33);
2.2 постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 12.06.2016 № 110-37-830-16» О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.09.2015 № 110-37-881-15 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 21.07.2016 № 28, вкладыш «официальная информация», стр.17).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                              О.В.Боровский

исп. Яковлева О.В.
8(39553)5-65-21

Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от    28.08.2018    № 110-37-850-18

Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным
учреждением дополнительного образования
«Дом детского творчества «Созвездие»»

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена, рублей

	Обучение по дополнительным общеразвивающим программам:

	1.
	«Вокально-эстрадная группа»
	час
	87,50

	2.
	«Импульс»
	час
	87,50

	3.
	«Карамельки»
	час
	75

	4.
	«Обучение хореографии»
	час
	75

	5.
	«Брейк-данс»
	час
	62,50

	6.
	«Театр английского языка»
	час
	62,50

	7.
	«Театр-студия «Эврика»»
	час
	62,50

	8.
	«Семь цветов радуги»
	час
	62,50

	9.
	«Радужная мастерская»
	час
	62,50

	10.
	«Волшебная кисточка»
	час
	75

	11.
	«Творческая мастерская»
	час
	50

	12.
	«Креативное рукоделие»
	час
	50

	13.
	«Дизайн: шаг за шагом»
	час
	50

	14.
	«Волшебный клубок»
	час
	50

	15.
	«Силуэт»
	час
	50

	16.
	«Добрым людям на загляденье»
	час
	50

	17.
	«Стрелковый спорт»
	час
	100

	18.
	«Юный радиоспорт»мен"
	час
	62,50

	19.
	«Робототехника»
	час
	125

	20.
	«Форсаж»
	час
	125

	21.
	«Картинг»
	час
	125

	22.
	«Преданья старины глубокой»
	час
	25

	23.
	«Детство»
	час
	250

	24.
	«Первый успех»
	час
	125

	25.
	«Росток»
	час
	100

	26.
	«Счастливый английский»
	час
	100

	Организация досуга детей:

	27.
	Театрализованное представление для детей в центре "Играй-город"
	1человек / 1представление
	150

	28.
	Спектакли для детей и взрослых, поставленные театральными коллективами "Театр-студия "Эврика" и "Театр английского языка"
	1человек / 1представление
	50

	29.
	Спектакли для детей и взрослых, поставленные театральными коллективами "Театр-студия "Эврика" и "Театр английского языка" (на базе зала ДК "Юность")
	1человек / 1представление
	100

	30.
	Экскурсии в музей "Горница"
	1человек / 1представление
	30

	31.
	Экскурсии тематических выставок декоративно-прикладного творчества
	1человек / 1представление
	30

	32.
	Концерт творческих коллективов
	1человек / 1представление
	50

	33.
	Концерт творческих коллективов (на базе зала ДК "Юность")
	1человек / 1представление
	100

Мэр городского округа
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «город Саянск»                             О.В.Боровский